PREFEITURA MUNICIPAL DE VENÂNCIO AIRES
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA

PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS Nº 004/2024
SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

EXECUÇÃO GHB GESTÃO DE PESSOAS E ESTÁGIOS LTDA.

EDITAL Nº 03

JARBAS DANIEL DA ROSA, Prefeito Municipal, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Constituição Federal e da Lei Orgânica

Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO a 1ª LISTA PERIÓDICA DE CLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATOS do

PROCESSO SELETIVO para seleção de ESTAGIÁRIOS, com formação de cadastro de reserva e preenchimento de

vagas de estágio remunerado junto à Administração Pública do Município de Venâncio Aires, em conformidade com a

Lei Federal n° 11.788/2008, bem como Lei Municipal nº 5.616/2014, que rege os estágios no Município de Venâncio

Aires, com execução técnico-administrativa da GHB GESTÃO DE PESSOAS E ESTÁGIOS LTDA, conforme segue:

1ª LISTA PERIÓDICA DE CLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATOS

ADMINISTRAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO NOME DATA DA PROVA NOTA

1 Vitor Butzke Engelmann 13/08/2024 75

2 Andriele Rosa Da Silva 07/08/2024 70

3 Maria Da Silva 07/08/2024 45

4 Carine Da Silva 07/08/2024 30

AGRONOMIA

CLASSIFICAÇÃO NOME DATA DA PROVA NOTA

1 Raquel Aline Gregory 07/08/2024 80

ARQUITETURA E URBANISMO

CLASSIFICAÇÃO NOME DATA DA PROVA NOTA

1 Jéssica Da Rocha Soares 09/08/2024 65

ARTES

CLASSIFICAÇÃO NOME DATA DA PROVA NOTA

1 Eva Taina Ribeiro 06/08/2024 85

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

CLASSIFICAÇÃO NOME DATA DA PROVA NOTA

1 Guilherme Gustavo Pilz 13/08/2024 75

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENÂNCIO AIRES
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA

PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO

2 Gabriel Pretto 07/08/2024 60

N/A Stefany Santos De Souza 06/08/2024 0

CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO NOME DATA DA PROVA NOTA

1 Alex Junior Theis 07/08/2024 85

2 Gabriel Olaves Paz 13/08/2024 60

DIREITO

CLASSIFICAÇÃO NOME DATA DA PROVA NOTA

1 Patrícia Thaís Schulz 08/08/2024 85

2 Manuela Ramos 08/08/2024 80

N/A Rafaela Beatrís Schneider 06/08/2024 0

EDUCAÇÃO FÍSICA

CLASSIFICAÇÃO NOME DATA DA PROVA NOTA

1 Thielle Jeci Weizemann 12/08/2024 70

N/A Rafaela Limberger Da Rosa 07/08/2024 0

ENFERMAGEM

CLASSIFICAÇÃO NOME DATA DA PROVA NOTA

N/A Larissa Weber 06/08/2024 0

N/A Laísa Gabriela Staub 10/08/2024 0

ENGENHARIA CIVIL

CLASSIFICAÇÃO NOME DATA DA PROVA NOTA

1 Hemilin Vicente Daniel 07/08/2024 80

HISTÓRIA

CLASSIFICAÇÃO NOME DATA DA PROVA NOTA

1 Angelita Horbach 10/08/2024 75

2 Eduarda Da Rocha Soares 08/08/2024 45

LETRAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENÂNCIO AIRES
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA

PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO

CLASSIFICAÇÃO NOME DATA DA PROVA NOTA

N/A Bruna Carolina Da Cunha 07/08/2024 0

NUTRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO NOME DATA DA PROVA NOTA

1 Sibeli Tatiane Hansel 13/08/2024 90

PEDAGOGIA

CLASSIFICAÇÃO NOME DATA DA PROVA NOTA

1 Josiele Gonçalves Da Trindade 07/08/2024 90

2 Carolina Haussen De Macedo 07/08/2024 90

3 Diéli Sabrina Lourenço 12/08/2024 85

4 Isadora Moura 07/08/2024 85

5 Ane Luiza Justin Da Silva 13/08/2024 80

6 Maribel De Fatima Santiago 07/08/2024 75

7 Veridiana De Souza Guimarães 08/08/2024 75

8 Tauany Vieira 06/08/2024 75

9 Renata Ribeiro Viana 08/08/2024 65

10 Gilselene Andreia Fagundes 07/08/2024 55

11 Daiana De Oliveira Araujo 08/08/2024 50

12 Ana Lucia Souza Da Cruz 07/08/2024 45

13 Larissa Gabriela Carolino Lopes 07/08/2024 10

N/A Antônia Tânia Nair Da Rosa 06/08/2024 0

N/A Daiane Fátima Da Silva 06/08/2024 0

N/A Kelly Silva De Souza Nunes 09/08/2024 0

PSICOLOGIA

CLASSIFICAÇÃO NOME DATA DA PROVA NOTA

N/A Maria Luísa Nascimento Gonçalves 07/08/2024 0

SERVIÇO SOCIAL

CLASSIFICAÇÃO NOME DATA DA PROVA NOTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENÂNCIO AIRES
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA

PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO

1 Igor Daniel Fischer 13/08/2024 35

N/A Michele Beatris Kaufmann 07/08/2024 0

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO NOME DATA DA PROVA NOTA

N/A Evelyn Faleiro Cardoso 08/08/2024 0

TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

CLASSIFICAÇÃO NOME DATA DA PROVA NOTA

1 Gabriel Ezequiel Da Rosa 12/08/2024 65

N/A Andressa Daniela Da Rosa 06/08/2024 0

N/A = Não Aprovado.

Venâncio Aires/RS, 15 de agosto de 2024.

JARBAS DANIEL DA ROSA
PREFEITURA MUNICIPAL DE VENÂNCIO AIRES